
PONTO CERTO Página: 1/2

Comércio de Móveis

PROPOSTA COMERCIAL
PREF SOBRAL
PREGÃO ELETRÔNICO No: PE332023

DADOS DA EMPRESA
Empresa: PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS

CNPJ: 35.263.905/0001-39

I.E.: 538.039.317.112

CAIXA POSTAL: NUMERO (01) - RUA CAMPOS SALES, 651 - CENTRO - CEP 16600-970

Endereço: AV. DAS PATATIVAS,391 NUCLEO HABITACIONAL PROF. WILSON AUGUSTO BISPO PIRAJUI/SP CEP:16605-140

E-MAIL: pontocertophl@gmail.com      FONE:(14) 99906-9609

Dados Representante Legal pela assinatura do contrato ou documento equivalente
Nome:PAULO HENRIQUE LUCIANO

Cargo:Adminstrador

CPF: 347.132.668-50   RG:41928907

Dados Bancários:
Banco do Brasil - Agência:0160-0 - C/C.:20701-2

Lote Item Modelo Especificação Marca/ Qtd/un Valor Valor
Fabricante Unitário(R$) Total(R$)

0 8 GR EDE/EDE 112 2.433,00 272.496,00
ARMÁRIO GUARDA VOLUMES. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: TRIPLO COM 12 PORTAS. Confeccionado em
chapa de aço galvanizado composto de 02 (duas) laterais, 01 (um) fundo, 02 (dois) divisores verticais e 02(dois) tampos (superior e
inferior) com espessura de 0,60mm. 02(dois) acabamentos frontais do divisor de compartimento com espessura de 0,90mm unidos
ao corpo do armário por meio de rebites. 02 (dois) reforços superiores internos (esquadro) com espessura de 1,20mm, fixado as
laterais por meio de rebites. 01 (uma) base confeccionada em chapa de aço galvanizado com espessura de 1,25mm dobrada em
forma de “U” com quatro pés reguláveis (sapatas) para correção de pequenos desníveis. 09 (nove) prateleiras que dividem o armário
horizontalmente em quatro compartimentos com portas, confeccionadas em chapa aço com espessura de 0,60mm dobradas, fixadas
ao corpo do armário através de rebites. 12 (doze) portas com dobras enroladas confeccionadas em chapa aço 0,60mm com
perfurações na parte frontal em forma de quadrados de 5x5mm para ventilação interna do compartimento. A porta contém 02 (duas)
dobradiças internas unidas pelo sistema de soldagem a ponto, 02 (dois) batentes de borracha encaixados para fechamento silencioso
sob leve pressão e 01 (uma) fechadura universal para móveis de aço com rotação de 90 graus com 02 (duas) chaves, em torno da
fechadura deverá haver escudo plástico com puxador (formado por uma única peça). Cada compartimento com porta possui área de
entrada de no mínimo 390mm de altura x 230mm de largura e área interna de no mínimo 410mm de altura x 295 mm de largura x
425 mm de profundidade. Acabamento pelo sistema de tratamento químico da chapa (antiferruginoso e fosfatizante) e pintura
através de sistema eletrostático a pó, com camada mínima de tinta de 90 micras. Montagem através de rebites. Dimensões
aproximadas: Largura: 90 X Altura: 185 X Profundidade: 45 cm. Todas as medidas com variação de +/- 5%.

1528

P250107/2023
CELIC

 



PONTO CERTO Página: 2/2

Comércio de Móveis

PROPOSTA COMERCIAL
PREF SOBRAL
PREGÃO ELETRÔNICO No: PE332023

Valor Total da Proposta: R$ 272.496,00 (duzentos e setenta e dois mil e quatrocentos e noventa e seis reais.)

Procedência: Nacional

Prazo de Garantia:12(doze) meses, contra defeito de fabricação e oxidação espontânea.

Validade da Proposta:60(sessenta)dias, à contar da data de sua apresentação.

- Declaro que nos preços cotados estão inclusas todas as despesas, tais como impostos,

taxas, contribuições ou obrigações trabalhistas, fiscais, previdenciárias, transporte,

embalagens e outros gravames que possam incidir sobre o objeto licitado.

- Demais condiçoes em acordo ao exigido em edital.

PIRAJUI/SP, 04 de Abril de 2024

_________________________________________
Nome:PAULO HENRIQUE LUCIANO
Cargo:Adminstrador

R.G.: 41928907

C.P.F.:347.132.668-50

PAULO HENRIQUE 

LUCIANO:34713266

850

Assinado de forma digital por 

PAULO HENRIQUE 

LUCIANO:34713266850 

Dados: 2024.04.04 11:17:26 -03'00'

1529

P250107/2023
CELIC

 


